Tefte meipfo apud Burdegalen. 22 die Augufti , anno Regni no-

ftri tricefimo odtavo.

I.P3

254
Aa. j!J

H. J.

1. B.f
ii+. b.

De quibufdam Secretis Regi Scotia referandis.

Ann D R E ^ t^ifif Simonem de Monteforti Comitem Leyceftrix ad

j2^,_
' ^Regcm Scotix, in cujus ore pofuic quxdam Secreta , de qui-

"
,g bus follicitus fuit eidem Regi referanda

:

Et mandatum eft eidem Regi ouod hiis , quse idem Comes ei

exponet , ex parte Regis , fidem adhibeat.

In cujus, &c.

An
H. 3

rat.Vafc.

37.0-38.
H. 3.

m.S.f.i. Tefte Rege apud Burdeg. 25 die Augufti.

Per J. Maunfel.

De Dote ^lienora forori Regis CaftelLe affignata fcr volunta-

tem Henrici Regis.

Ann D TTEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix ,
Dux

12^4. ^ Normannix & Aquitanix , & Comes Andegavix , omnibus

,

A». iS. ad quos prxfentes Litterx pervenerint, falutem. .,,„_.„
H. 3. Notum fieri volamus quod (

Ci Dommus Alfonfus illuftris Rex

t. B. f. Caftellx & Legionis, confanguineus nofter kanfiimus , non fuerit

fo. i>. contentus de Dote, per noftram voluntatem aftignata mclytx puel-

rerusCa- Ix Alienorx, ipfms Regis germanx ^ vel ipfa Alienora non fiient

merar. inde contenta in Villis &c Caftris de Stanford , Grantham, de Pec-

Scaccar. co , dc Tichull ) nos , per has literas noftras
,

promittimus & con-

cedimus quod Edwardus, filius nofter & lixres ,
affignet Alianorx

mille libratas terrx, nomine dotis in locis competentibus:

Et, cum fublimata fuerit in Reginam, volumus dotem fuam au-

geri de quingentis Mercatis terrxi &, fi de nobis humanitus con-

tingat, antequam completum fuerit quod in hac litera pronuttitur,

nos & hxredes noftros obligamus ad noc idem faciendum

,

In cujus rei teftimonium, tam nos ,
quam prxdidus Ldwardus,

huic fcripto Sigilla noftra apponi feciinus.

Tefte meipfo apud Burdegalam , 26 die Augufti , anno Regni

noftri 58.

Bulla pro Aiercatoribus Senenf de pecunia, EleElo ^ Capi

tulo Ca(fellen. mutuo data.

INnocentius Epifcopus, fervus fervorum Dei , dileftis filiis Ma- -^- ?8.

giftris Alexandro de Ferentin, & Berardo de Nimpha , Capel- ^- 3-

lanis noftris , in Anglia commorantibus , falutem & Apoftolicam f^ Ah-

benedictionem. togr.

Signiiicarunt nobis Bonifacius Bonfignoris , Bernardinus Profpe-
rini, & Aldebrandui Ildebrandi, ac eorum Socii , Cives & Mer-
catores Senenfes

, quod ipfi diledlis filiis Magiftro Johanni Capel-
lano noftro Thefaurario , & Kyrano Canonico Caflellenfi & Dio-
nifio presbytcro

,
procuratoribus diledlorum filiorum Eledti &